

مدیرکل ارزیابی خدمات گردشگری مطرح کرد:

بهرمندی از ظرفیت‌های سازمان ملی استاندارد در صنعت گردشگری



اقتصاد کیش - مدیرکل ارزیابی خدمات گردشگری گفت: تفاهم‌نامه همکاری مشترک بین وزارت میراث فرهنگی و سازمان ملی استاندارد با هدف بهره‌مندی از ظرفیت‌های موجود در فرآیندهای استانداردسازی صنعت گردشگری امضا شد. به گزارش اقتصاد کیش، یحیی نقی زاده‌محمود گفت: به‌منظور استفاده از ظرفیت‌های قانونی، مدیریتی، اجرایی و کارشناسی در امر توسعه صنعت گردشگری کشور و هم‌افزایی و تقویت تعاملات فی‌مابین دستگاه‌های متولی امر نظارت و ارزیابی کیفیت خدمات تفریحی، گردشگری و ضرورت هماهنگی در امر استانداردسازی و ارزیابی خدمات مذکور، بعد از نشست‌های مشترکی که در سطوح کارشناسی و مدیریتی فی‌مابین وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و سازمان ملی استاندارد ایران و تشکیلاتی که در حوزه گردشگری انجام شد، در نهایت در روزهای اخیر تفاهم‌نامه همکاری به امضا بالاترین مقامات دو دستگاه رسیده و از طریق معاونت گردشگری وزارت متبوع و معاونت ارزیابی کیفیت سازمان جهت اجرا به ادارات استانی و دوائر زیرمجموعه ابلاغ شده است.

وی اهم موضوعات مورد تفاهم که با محوریت ارائه خدمات کیفی به گردشگران و دفاع از حقوق سرمایه‌گذاران و فعالین حوزه گردشگری تنظیم شده است، اشاره کرد و افزود: تعریف مشترک فرآیند تدوین استانداردهای ملی و بین‌المللی و مقررات فنی حوزه گردشگری، همکاری متقابل در استانداردسازی و ارزیابی کیفی تأسیسات خدمات و اجرای طرح تطبیق در حوزه گردشگری، تقویت تعامل در امر نظارت بر واحدهای گردشگری به صورت مشترک و با مشارکت نمایندگان تشکیلاتی حرفه‌ای گردشگری، برگزاری فعالیت‌های مرتبط با استاندارد و رویدادهای پژوهشی، علمی و تحقیقاتی مشترک، راه‌اندازی و اعطای جایزه کیفیت بخشی در حوزه گردشگری، انطباق بر گه‌های فهرست بررسی یا چک‌لیست استانداردسازی و ارزیابی مصادیق تأسیسات گردشگری، اعلام فهرست مصادیق اجباری و اختیاری در استانداردسازی واحدهای اقامتی و تنظیم سازوکارهای اجرایی به منظور اجرای مفاد تعیین شده بخشی از تفاهم‌نامه مورد نظر به شمار می‌آید.

نقی‌زاده یادآور شد: به دلیل وجود برخی ابهامات اجرایی در مواردی نظارت بر نحوه ارائه خدمات در مراکز اقامتی استان‌ها موافقت اعتراض و نارضایتی فعالان این بخش و افرام کرده بود که این امر در مباحث مقدماتی تنظیم تفاهم‌نامه مطرح و نسبت به تبیین وظایف و مأموریت‌های تخصصی هر کدام از دستگاه‌ها و نحوه تعامل و همکاری آنها در اجرای این مأموریت‌ها اقدام شد.

مدیرکل نظارت و ارزیابی خدمات گردشگری ادامه داد: وظایفی از جمله تدوین استانداردها، اجرای طرح تطبیق و استانداردسازی تأسیسات گردشگری و نظارت عمومی و عالی بر فرآیند استانداردسازی تأسیسات گردشگری با رویکرد حذف اقدامات موازی و با محوریت معاونت گردشگری بعنوان دستگاه تخصصی مورد تأکید قرار گرفته است. وی بیان کرد: در این اساس مقرر شده است در کل فرآیند ظرفیت‌های قانونی، اجرایی و علمی سازمان ملی استاندارد ایران استفاده شود. ضمن اینکه ایجاد وحدت رویه و هماهنگی در حوزه‌های آموزش، صدور مجوز فعالیت عوامل و کارشناسان ارزیابی و تطبیق استاندارد، صدور گواهی‌نامه‌های کیفیت و اعطای نشان استاندارد تأسیسات نیز مورد تفاهم قرار گرفت.

نقی‌زاده خاطر نشان کرد: امید می‌رود با اجرای مناسب این تفاهم‌نامه، ضمن رفع ابهامات اجرایی و دغدغه‌های موجود در میان فعالان گردشگری و کاستن از موازی کاری در فرآیندهای اجرایی، طرح تطبیق و استانداردسازی، رونق‌دار تقویت کیفیت خدمات در تأسیسات گردشگری سرعت یافته و موجب افزایش رضایتمندی گردشگران شود.

برگزاری آئین تجلیل و تکریم پیشگسوتان شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش



اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش طی مراسمی از بازنشستگان این مجموعه تقدیر کرد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش، امین میرزایی مدیرعامل شرکت در مراسمی که با حضور معاونان، مدیران، کارکنان و خانواده‌های آنها به منظور تقدیر از بازنشستگان این شرکت در سالن خلیج فارس مرکز همایش‌های بین‌المللی برگزار شد، شرکت سرمایه‌گذاری را یکی از ۵ شرکت برتر مناطق آزاد کشورمان عنوان کرد و بخش عمده موفقیت‌ها در این مجموعه را مرهون زحمتهای کارکنان همچنین حمایت خانواده‌های آنها به عنوان پشتیبان و هم‌راهبر شمرد.

دکتر میرزایی افزود: حضور یک خانواده همراه موجب دلگرمی کارکنان برای ایفای هر چه بهتر نقش در جایگاه خود می‌شود بنابراین، از خانواده‌های پیشگسوتان بابت همدلی آنها با شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش تشکر می‌کنم.

میرزایی تصریح کرد: در خصوص همکاران پیشگسوتی که امروز بازنشسته می‌شوند و هر یک در حوزه‌های فعالیت خود کارآمد و حرفه‌ای بودند باید گفت که جایگزینی آنها کار بسیار دشواری خواهد بود. مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش در پایان اظهار داشت: امید دارم که فصل جدید زندگی همکاران بازنشسته، فصلی پرشکوهر، درخشان و شاد در کنار خانواده‌هایشان باشد.

تغییر تاریخ برگزاری مسابقات جهانی توکاندو به میزبانی کیش

اقتصاد کیش - معاونت ورزش و تفریحات سالم شرکت عمران آب و خدمات کیش از تغییر تاریخ برگزاری مسابقات جهانی توکاندو به میزبانی کیش خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش، معاونت ورزش و تفریحات سالم کیش، اعلام کرد: با توجه به لغو برخی از پروازهای داخلی و خارجی مسابقات جهانی توکاندو با تأخیر برگزار خواهند شد. براساس برنامه‌مان‌بندی، قرار بود این مسابقات از بیست و هفتم فروردین با حضور توکاندوکاران آغاز شود و در سی و یکم فروردین به پایان برسد.

رئیس انجمن دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران:

باید شرایطی فراهم گردد ایرانی‌ها برای خرید به جای خارج از کشور به مناطق آزاد بروند



اقتصاد کیش - رئیس انجمن دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران گفت: بسته سفرهای داخلی ما گران است و این باعث می‌شود مردم برای سفر و خرید کردن به جای مناطق آزاد به کشورهای همسایه خصوصاً ترکیه بروند.

حرم‌الله رفیعی رئیس انجمن دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران گفت: امسال در مقایسه با سال گذشته با کاهش مسافر روبرو بودیم که این امر بسیار طبیعی است. در نوروز ۱۴۰۱ که سال بعد از کرونا بود با رشد گردشگر مواجه بودیم چون بیش از ۲ سال بود که کسی جایی نخوانسته بود برود. وی گفت: اتفاق خوشایند بعدی رویکرد مردم بیشتر به سمت گردشگری داخلی رفت، در آن زمان چند کیلومتر ورودی شهر شیراز بود که استقبال مردم را نشان می‌داد و در همه استان‌ها ظرفیت تکمیل بود اما در سال بعد استقبال خوبی از مسافران صورت نگرفت.

وی ادامه داد: ستاد سفر به معنای واقعی خودش شکل گرفت، برای اولین بار بود که رئیس جمهور شخصاً در ستاد حضور پیدا می‌کرد و پیگیر امور بود. این ستاد در طول سال در حال پیگیری امور سفر است اما بسته سفر ما گران است چرا مسافران ما باید به شهری بسیار کوچکی به نام وان بروند که هیچ جایزه توریستی ندارد و بیش از یک میلیون نفر تنها برای خرید به این شهر بروند در حالیکه ما خود مناطق آزاد داریم که مسافران برای خرید باید به آنجا بروند.

رفیعی افزود: باید مسافران برای خرید به مناطق آزاد

بروند در حالیکه قضیه برعکس شده است و تجار آن مناطق برای خرید به تهران می‌آیند و عملاً رونق بازار اتفاق نمی‌افتد. در سال ۱۴۰۲ هم آمار رشد بیش از ۴۰ درصدی گردشگر داده شده است ولی این رشد در مقایسه با سال‌های است که کرونا بوده و سفری اتفاق نمی‌افتاده است.

رئیس انجمن دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران بیان کرد: امسال به طور طبیعی وضعیت اقتصادی مردم پایین‌تر آمده بود و سوداگری هم در بازار بلیط‌های نوروزی وجود داشت. در همان زمان هم من به مردم هشدار داده بودم که اگر مردم بیشتر صبر کنند تا بتوانند با قیمت بهتری سفر خود را تهیه کنند.

وی تصریح کرد: این گرانی باعث می‌شود که رویکرد مردم عوض شود و به جای رفتن به سفر داخلی سفر

با توجه به لغو پروازها صورت گرفت؛

مساعادت در تمديد اقامت گردشگران در هتل های کیش



اقتصاد کیش - با تمهیدات سازمان منطقه آزاد کیش و جامعه هتلداران، امکان تمديد اقامت مسافرانی که پروازشان لغو شده در هتل فراهم شد.

به گزارش اقتصاد کیش، با تمهیدات سازمان منطقه آزاد کیش و همکاری جامعه هتلداران کیش، مسافرانی که در هتل اقامت داشته و به دلیل لغو پروازهایشان امکان بازگشت به شهرهایشان را ندارند با مکتوبات صورت گرفته و هماهنگی‌های انجام شده می‌توانند با هزینه کمتر اقامت خود را در هتل‌هایشان تمديد کنند.

گفتنی است در پی صدور توأم هوانوردی پروازهای فرودگاه‌های مهرآباد، شیراز، اصفهان، بوشهر و فرودگاه‌های غرب کشور روز یکشنبه ۲۶ فروردین لغو شده است.

گالری رامش آثار فروشی



نقاشی رنگ روغن با بهترین متریال

پذیرش کارهای شما

در سایزها و سبک‌های مختلف

تعدادی آثار قاب شده نیز

آماده فروش می‌باشد

@ramartict

@Une fille qui aime le cafe

دعوت به همکاری

موسسه ی رسانه ای و مطبوعاتی اقتصاد کیش جهت تکمیل کادر خود در بخش های مختلف

از افراد علاقمند دعوت به همکاری می نماید:

- ۱- منشی دفتر آشنا به کامپیوتر و امور اداری
 - ۲- گرافیک آشنا به فتوشاپ و ترجیحا صفحه آرایی
 - ۳- کارمند امور اداری برخوردار از سابقه کار مناسب
 - ۴- امور بازاریابی و تبلیغات ترجیحا با سابقه کار مرتبط
 - ۵- فضای مجازی و شبکه های اجتماعی برخوردار از سابقه لازم
 - ۶- خبرنگار یا علاقمند به خبرنگاری در حوزه های مختلف
- متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر و انجام مصاحبه به نشانی خیابان فردوسی ، و بلایه ای اداری مروارید ، بلوک B۳ ، طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند.

موسسه رسانه ای و مطبوعاتی اقتصاد کیش

رئیس جمهور:

تحولات منطقه را رصدمی کنیم



اقتصاد کیش - رئیس جمهور در پی عملیات مقتدرانه علیه رژیم صهیونیستی در پیامی تصریح کرد: دلاور مردان نیروهای مسلح با رصد تحولات منطقه هر تحرکی را زیر نظر دارند و چنانچه رژیم صهیونیستی یا حامیان آن رفتاری خیرسرا نه نشان دهند پاسخی قاطع و به مراتب سهمگین تر دریافت خواهند کرد.

سید ابراهیم رئیسی در پی عملیات تاریخی، مقتدرانه و بی‌پروزمندانه نیروهای مسلح که در پاسخ به اقدامات تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی علیه اهداف و منافع جمهوری اسلامی ایران خصوصاً حمله نظامی ۱۳ فروردین امسال علیه سفارت کشورمان در دمشق تمهید و عملیاتی شد، اظهار داشت: فرزندان غیور و دلاور ملت ایران در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با همکاری و هماهنگی همه بخش‌های دفاعی و سیاسی کشور، صفحه جدیدی از تاریخ اقتدار ایران را رقم زدند و درس عبرت آموزی به دشمن صهیونیستی دادند.

متن کامل این پیام به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم

ملت بزرگ و سربلند ایران

شب گذشته فرزندان غیور و دلاور شما در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با همکاری و هماهنگی همه بخش‌های دفاعی و سیاسی کشور، صفحه جدیدی از تاریخ اقتدار ایران را رقم زدند و درس عبرت آموزی به دشمن صهیونیستی دادند. تنبیه متجاوز که وعده صادق رهبر مقتدر و حکیم انقلاب اسلامی بود، محقق شد. نیروهای مسلح سرفراز جمهوری اسلامی ایران در اتمام نظام قاطع، اهداف نظامی و متعلق به رژیم اشغالگر صهیونیستی در سرزمین‌های اشغالی فلسطین را آماج عملیات ترکیبی خود قرار دادند. این تدبیر دفاعی که در چارچوب حق ذاتی دفاع مشروع از ایران عزیز بود در پاسخ به اقدامات تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی علیه اهداف و منافع جمهوری اسلامی ایران خصوصاً حمله نظامی مورخ ۱۳ فروردین ۱۴۰۳ از رژیم غلیب سفارت جمهوری اسلامی ایران در دمشق - که منجر به شهادت جمعی از دلاوران نامدار کشورمان گردید - تمهید و عملیاتی شد. پیام عملیاتی ترکیبی شب گذشته، برای امت اسلامی، اقتدار و بازدارندگی و برای دشمنان بشریت، ترس و خواری بود.

جمهوری اسلامی ایران طی شش ماه گذشته و بخصوص ده روز اخیر از همه ابزارها و امکانات منطقه‌ای و بین‌المللی برای جلب توجه جامعه بین‌المللی نسبت به خطرات مهلک مرتب‌تری عملی شورای امنیت سازمان ملل متحد در برابر قانون شکنی‌های مستمر رژیم صهیونیستی استفاده نمود ولی متأسفانه شورای امنیت تحت تأثیر و نفوذ آمریکا و برخی دیگر از حامیان رژیم صهیونیستی، از عمل به وظایف خود باز مانده است.

اقدام حکیمانه و مقتدرانه جمهوری اسلامی ایران در دفاع از تمامیت، حاکمیت و منافع ملی جمهوری اسلامی، گامی در جهت تنبیه متجاوز و ایجاد ثبات در منطقه بوده است. اینکه جمهوری اسلامی ایران با درایت و هوشمند، گام اول، بر برخی از پایگاه‌های نظامی رژیم اشغالگر و ضد امنیت و ثبات را هدف عملیات پهپادی و موشکی خود قرار داد.

جمهوری اسلامی ایران صلح و ثبات منطقه پیرامونی را لازمه امنیت ملی خود می‌داند و برای اعاده و حفظ صلح و ثبات از هیچ کوششی فروگذار نکرده و نمی‌کند. امروزه برای هر ناظر منصفی کاملاً روشن شده است که اقدامات رژیم صهیونیستی به عنوان یک موجودیت اشغالگر، ترویسستی و نژادپرست - که خود را مقید به هیچ قاعده و هنجار حقوقی یا اخلاقی یا انسانی ندانسته و طی ۶ ماه گذشته کارزار نسل‌کشی فلسطینیان و ناامن‌سازی بیشتر منطقه و جهان را با حمایت همدستانه آمریکا و برخی دیگر از کشورهای غربی به پیش برده است - تهدید فوری و تسنم علیه صلح و امنیت منطقه است.

قدرت جمهوری اسلامی ایران قدرت امنیت و در خدمت دفاع از منافع کشورهای و ملت‌های منطقه است. جمهوری اسلامی ایران در پیشبرد سیاست همسایگی و ارتقای دوستی و همکاری با کشورهای همسایه مصمم است. مردم منطقه از هر کیش و مذهب و مرامی، شایسته زندگی در صلح و آرامش هستند. متأسفانه شرارت‌های رژیم اشغالگر و توسعه طلب و برتری طلب، چند دهه است که مردمان منطقه ما را از این نعمت محروم ساخته است.

«مقاومت» کلید و ازای است که برای احیای صلح و امنیت در منطقه و نفی اشغالگری و ترویسیم از هر نوع آن. جمهوری اسلامی ایران ریشه بحران در منطقه را نسل‌کشی و خشونت طلبی رژیم صهیونیستی ارزیابی می‌کند و برای حفظ ثبات و امنیت در منطقه از هیچ کوششی فروگذار نخواهد کرد.

اینجانب بایزوری از رهنمودهای امام خاتمه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی ملاحظه‌العالی و به پشتوانه حمایت ملت سرفراز و نیروهای مسلح مقتدر ایران اسلامی تأکید می‌کنم که هر گونه ماجراجویی جدید علیه منافع ملت ایران یا پاسخ‌سنجین تر و پشیمان‌کننده جمهوری اسلامی ایران مواجه خواهد شد. دلاور مردان نیروهای مسلح با رصد تحولات منطقه هر تحرکی را زیر نظر دارند و چنانچه رژیم صهیونیستی یا حامیان آن رفتاری خیرسرا نه نشان دهند پاسخی قاطع و به مراتب سهمگین تر دریافت خواهند کرد.

به حامیان رژیم اشغالگر توصیه می‌کنم که قدر دان این اقدام مسئولانه و متناسب جمهوری اسلامی ایران باشند و از حمایت کورکورانه از رژیم متجاوز صهیونیستی، که یکی از علل اصلی جری شدن آن رژیم در تشدید قانون شکنی و به سرخه گرفتن حقوق و موازین بین‌المللی بوده است، دست بردارند.

به سربازان و پاسداران پرافتخار و ایثارگر ایران عزیز و شهیدان بزرگی که جان خود را برای دفاع از سرفرازی و عزت کشورمان هدیه نموده‌اند درود می‌فرستیم و تأکید می‌کنم که دفاع مقتدرانه از ایران در برابر شرارت‌های خارجی، محصول همبستگی و همراهی تک تک ملت بزرگ و عزیز ایران و سپاه دلاور و ارتش قهرمان است.

در برابر بزرگی و عظمت ملت ایران جبهه سپاس به درگاه خداوند متعال می‌سایم و اطمینان می‌دهیم که از هیچ کوششی برای حراست از اقتدار امنیت، آبادانی و شکوفایی ایران دریغ نخواهیم ورزید.

والسلام علیکم ورحمت الله وبرکاته

سید ابراهیم رئیسی

۲۶ فروردین ۱۴۰۳

اجرای شدن نرخ‌های جدید حمل و نقل درون شهری از اول اردیبهشت در کیش

اقتصاد کیش - شورای ترافیک کیش اعلام کرد: نرخ جدید خدمات ناوگان حمل و نقل عمومی از اول اردیبهشت اجرایی می‌شود.

به گزارش اقتصاد کیش، نخستین جلسه شورای ترافیک در سال ۱۴۰۳ با بررسی نرخ نامه پیشنهادی خدمات تاکسی و مینی‌بوس‌ها، ساماندهی موتورهای شارژی و انجام مطالعات پژوهشی تاب‌آوری ترافیکی معیار کیش برگزار شد.

رئیس و اعضای شورای ترافیک در این جلسه بر ضرورت بهبود خدمات و رضایتمندی ساکنان و گردشگران و توجه جدی به صیانت از حقوق رانندگان ناوگان حمل و نقل تأکید کردند.

بر اساس تصمیم شورای ترافیک نرخ جدید خدمات حمل و نقل درون شهری مصوب شد و هم‌زمان با سراسر کشور از اول اردیبهشت اجرایی خواهد شد.

روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴



@eghtesadkish



۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴



۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹

